מזכיר הממשלה

ירושלים, כ"ז בתשרי התשפ"ד
12 באוקטובר 2023

דחוף!
משאל טלפוני

אל: חברי הממשלה

שלום רב,

הנדון: תכנית פעולה לאומית לביצוע פינוי אוכלוסייה המצויה בסמוך לגבול רצועת עזה
וקליטתה – "חרבות הברזל" – משאל טלפוני

מצורפת הצעה בנושא שבנדון אשר שר הביטחון מבקש להביאה להחלטת הממשלה.

משרד החינוך יגבש בתיאום עם משרד האוצר תוכנית למתן מענה חינוכי לתלמידים המפונים השוהים במרכזי הקליטה, בהתאם לצרכים המשתנים ולמצב בשטח.
7. להבהיר, כי משרדי הממשלה יממשו את אחריותם כפי שנקבעה בהחלטת מלון אורחים ובכפוף לאמור בהחלטה זו, בשים לב למתווה בסעיף 4 כלפי האוכלוסייה המפונה במתקני הקליטה, בהתאם לצרכים המשתנים ולמצב בשטח.
8. בהתאם לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, ולצורך יישום החלטה זו, יקצה כל משרד את הסכומים הנדרשים מתקציבו בתיאום עם אגף התקציבים במשרד האוצר.
9. על אף האמור בסעיף 8, למימון כלל העלויות כאמור בסעיף 4 להחלטה זו יוקצה, למשרד הפנים סך של עד 6.5 מלש"ח ליום לחימה ולמשך של עד 21 יום.
10.

13 באוקטובר 2023 למקום אחר, יהיה זכאי למענק לצורך התארגנות ראשונית לצרכים המיידיים, בסך 1,000 ₪ לכל אחד מבני המשפחה, ובכל מקרה לא יותר מ-5,000 ₪ למשפחה. למען הסר ספק, מובהר שמענק זה ניתן לצורך התארגנות ואינו מהווה פיצוי בשל נזקים שנגרמו, ובהתאם, לא יקוזז מהסכומים המגיעים לניזוק לפי חוק מס רכוש. התשכ"א-1961.

נתונים כלכליים וההשפעה על משק המדינה

לא רלוונטי

תקציב

כמפורט בסעיפים 8 עד 13

השפעת ההצעה על מצבת כח האדם

לא רלוונטי

עמדת שרים אחרים שההצעה נוגעת לתחום סמכותם

שר הפנים - מסכים

שר האוצר – מסכים

החלטות קודמות של הממשלה בנושא

החלטת הממשלה מס' 4877 מיום 6.7.2012.

עמדת היועץ המשפטי של המשרד יוזם ההצעה

אין מניעה משפטית לאשר את ההצעה

סיווגים

סיווג ראשי: 01 ביצועי.

סיווג משני: 01 חוץ וביטחון.

מגיש: שר הביטחון

כ"ז בתשרי התשפ"ד

12 באוקטובר 2023

נספח א' – הישובים המיועדים לפינוי והיקף האוכלוסייה לפינוי בכל ישוב

מס"ד מועצה אזורית ישוב כמות אוכלוסייה בשגרה יעד קליטה (נתון לשינוי)
1 שער הנגב נחל עוז 522 משמר העמק, קיבוץ כרמים
2 ארו 672 אנ"א מצפה רמון
3 ניר עם 675 לאונרדו בוטיק ת"א והרודס ת"א
4 מפלסים 960 מדיטרה נתניה
5